

RH Management A/S
Vardevej 140, 7280 Sønder Felding

CVR-nr. 34 09 09 47

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Jane Skyum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RH Management A/S Vardevej 140 7280 Sønder Felding CVR-nr.: 34 09 09 47 Stiftet: 15. december 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Løche Andersen, bestyrelsesformand Kenn Eriksen Byllemos Mads Ambrosius Høgfeldt Karsten Dybkær Kristensen Johnny Chopart Vestergaard Høy Jane Skyum
Direktion	Jane Skyum
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	KMK Holding, Sdr. Felding ApS
Dattervirksomhed	Rotek A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive management og konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber samt forhold, der naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.257.978 kr. mod 8.299.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.078.864 kr. mod 6.330.056 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som bedre end forventet og derfor tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	11.257.978	8.299.300
1 Personaleomkostninger	-1.946.513	-1.950.888
Driftsresultat	9.311.465	6.348.412
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.927.750	1.407.410
2 Finansielle omkostninger	-143.057	-37.004
Resultat før skat	12.096.158	7.718.818
3 Skat af årets resultat	-2.017.294	-1.388.762
Årets resultat	10.078.864	6.330.056
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	78.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.669.944
Disponeret i alt	10.078.864	6.330.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.286.457	20.358.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.286.457	20.358.707
Anlægsaktiver i alt	19.286.457	20.358.707
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.792.576	1.504.670
Tilgodehavender i alt	3.792.576	1.504.670
Likvide beholdninger	92.552	97.492
Omsætningsaktiver i alt	3.885.128	1.602.162
Aktiver i alt	23.171.585	21.960.869

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	18.140.664	18.061.801
Egenkapital i alt	18.640.664	18.561.801
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.598.703	1.054.625
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.017.294	1.388.762
Anden gæld	889.924	930.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.530.921	3.399.068
 Gældsforpligtelser i alt	4.530.921	3.399.068
 Passiver i alt	23.171.585	21.960.869

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	18.061.800	18.561.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.864	78.864
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.000.000	-10.000.000
	<u>500.000</u>	<u>18.140.664</u>	<u>18.640.664</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.728.446	1.819.321
Pensioner	212.933	121.856
Andre omkostninger til social sikring	5.134	9.711
	<u>1.946.513</u>	<u>1.950.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.725	35.336
Andre finansielle omkostninger	2.332	1.668
	<u>143.057</u>	<u>37.004</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.017.294</u>	<u>1.388.762</u>
	<u>2.017.294</u>	<u>1.388.762</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	40.000.000	40.000.000	
Kostpris 31. december	40.000.000	40.000.000	
Opskrivninger 1. januar	6.715.000	6.379.113	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.856.220	4.335.887	
Udbytte	-4.000.000	-4.000.000	
Opskrivninger 31. december	8.571.220	6.715.000	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-26.356.293	-23.427.816	
Årets afskrivninger på goodwill	-2.928.470	-2.928.477	
Afskrivninger på goodwill 31. december	-29.284.763	-26.356.293	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.286.457	20.358.707	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	2.928.477	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rotek A/S, Herning	100 %	19.286.457	5.856.220
		19.286.457	5.856.220

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMK Holding, Sdr. Felding ApS, CVR-nr. 14 09 36 99 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.